



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Gallery Nordic A/S**

**Karlsunde Landevej 24, 1. th  
2690 Karlsunde**

**CVR nr. 21 14 40 96**

**Årsrapport for 2016  
19. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017  
Dirigent

Navn: Nicolaj Klinke

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

Gallery Nordic A/S  
Karlslunde Landevej 24, 1. th  
2690 Karlslunde

CVR nr.: 21 14 40 96  
Stiftet: 1. juni 1998  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Göran Huldtgren, Sandbro Sateri, SE-740 30 Bjerklinge  
Nicolaj Klinke, Kildehøj 31, 4040 Jyllinge  
Carsten Wendt, Salekildevej 6, Valby, 3200 Helsingør

**Direktion:**

Nicolaj Klinke, Kildehøj 31, 4040 Jyllinge

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og produktion af billedbaserede produkter samt dertil hørende handelsvarer.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 18, og et overskud på t.kr. 18 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-14.055</b>	<b>-14</b>
Andre finansielle indtægter	1	<u>31.879</u>	<u>31</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.824</b>	<b>17</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-36</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>17.824</u></b>	<b><u>-19</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>17.824</u>	<u>-19</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>17.824</u></b>	<b><u>-19</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	2016	2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		809.409	766
Andre tilgodehavender		1	4
Periodeafgrænsningsposter		0	20
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>809.410</b>	<b>790</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.111</b>	<b>31</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>839.521</b>	<b>821</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>839.521</b>	<b>821</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2016	2015
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		329.721	312
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>829.721</b>	<b>812</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.800	9
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>9.800</b>	<b>9</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>9.800</b>	<b>9</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>839.521</b>	<b>821</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>500.000</u>	<u>311.897</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>17.824</u>
	<b>0</b>	<b>17.824</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>329.721</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>829.721</u></u>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<u><u>500.000</u></u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.879	31
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>31.879</b>	<b>31</b>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	36
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>36</b>
 <b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.000.000	2.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.000.000	-2.000
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>-2.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Scandecor A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

##### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2015 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016 omfatter:		
Leasingforpligtelser	127.779	123
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>127.779</b>	<b>123</b>